43231505 Software de recursos humanos. 46,183.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 46,183.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.8.3.01 Programas de informática 46,183.40

Total 46,183.40

El monto de : **Cuarenta y seis  mil ciento ochenta y tres con 40/100 (46,183.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1717689963922sycUh